CERTIDÃO DE VOTAÇÃO

DO PROJETO

Certifico para os devidos fins, que o PROJETO DE LEI Nº 26/2024,

de autoria do Poder Executivo, foi aprovado nesta Casa Legislativa em 1º e

única votação no dia 06/11/2024.

Carnaíba/PE, 06 de novembro de 2024.

Assessorii\de Plenário

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

www.camaradecarnaiba.p br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaibata gmail.com

- CNPJ: 11.459.690/0001-68